延ス少第 34 号

令和２年６月２５日

延岡市スポーツ少年団

単位団代表指導者 各位

延岡市スポーツ少年団

本部長 保 田 篤 則

（公印省略）

令和２年度スタートコーチ（スポーツ少年団）

養成講習会の中止について(通知）

向夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃からスポーツ少年団活動

にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、宮崎県スポーツリーダー養成講習会兼宮崎県スポーツ少年団認定員養成講習会（年

２回実施）は今年度より標記の名称となります。今年度１１月と１２月に開催予定でした

が、感染症予防対策のため中止の連絡がありましたので、添付のとおりお知らせいたしま

す。今年度の本講習会の開催が中止になることで、令和３年度の単位団登録条件や各交流

事業等に影響が生じます。それらの影響への対応（緩和措置等）については今後、日本ス

ポーツ少年団で検討が進められますので、適宜ご連絡いたします。

今年度、受講を検討されていた方々にはご迷惑おかけしますのが、なにとぞ御理解いた

だきますようよろしくお願いいたします。

ご不明な点があればお問い合わせください。

   延岡市スポーツ少年団

    Tel: （0982）34-1885

    Fax: （0982）29-3336